Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 13 Miércoles, 17 de enero de 2018 Pagina 1195

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

322 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la composicion de las Comisiones de Seleccién
de diferentes bolsas de trabajo.

1.9) Mediante sendas Resoluciones del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud, se convocaron las siguientes bolsas de trabajo:

- Cuerpo Superior de Administradores/Técnicos de la Funcién Administrativa
- Quimicos

- ATS/DUE (Enfermeria)

- Ingenieros Técnicos Industriales

- Logopedas

- Matronas

- Técnicos Especialistas en Dietética y Nutricion

- Auxiliares de Farmacia

2.9) A su vez, mediante resoluciéon de 8 de noviembre de 2004 de la
Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocd una bolsa de
trabajo de Promocion Interna Temporal para cubrir plazas de personal estatutario
en distintas categorias/opciones estatutarias de dicho organismo (BORM
23/11/2004).

3.9) En cada una de dichas resoluciones, asi como en las modificaciones
posteriores de algunas de ellas, se designd a los miembros integrantes de la
Comisidn de Seleccion encargada de valorar los méritos de los aspirantes de la
bolsa de trabajo correspondiente.

Con posterioridad han cambiado las circunstancias que motivaron el
nombramiento de determinados miembros de algunas comisiones, por lo que
procede realizar la designacion de los nuevos miembros y publicar la composicion
de aquellas comisiones que han sufrido alguna modificacion.

4.9) Por su parte, teniendo en cuenta que para la misma categoria/opcion,
los miembros que integran las comisiones de seleccion de las bolsas de trabajo
correspondientes a la convocatoria ordinaria coinciden con los designados para
la de promocidn interna temporal, procede modificar la composicion de las
comisiones en ambas convocatorias a través de la presente resolucion.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el articulo 8.1 h)
del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la estructura y
funciones de los érganos de participacion, administracion y gestidon del Servicio
Murciano de Salud y en el articulo 7.2.f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de
personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.

NPE: A-170118-322



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 13 Miércoles, 17 de enero de 2018 Pagina 1196

Resuelvo:

1.9) Modificar la composicion de las Comisiones de Seleccion de las
siguientes bolsas de trabajo, tanto en la convocatoria ordinaria como en la de
promocion interna temporal, con indicacion de los puestos afectados y de los

nuevos miembros que pasaran a ocuparlos:

BOLSA DE TRABAJO

PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARA

Cuerpo Superior de Administradores/Técnicos de la Funcién Administrativa

Secretaria Titular: Nieves Marset Ramos

Quimicos

Secretario Titular: Pablo Vigueras Paredes

Ingenieros Técnicos Industriales

Secretaria Titular: M.a Dolores Ballestrin Bolea

Vocal titular: Antonio Tomés Borja

ATS/DUE Presidenta titular: Pilar de la Paz Ortiz
Logopedas Vocal Titular: M.a Dolores Alonso Riafio
Matronas Secretaria titular: Isabel Aguilar Oliva

Técnicos Especialistas en Dietética y Nutricion

Presidenta titular: M.2 Dolores Lopez Gomez

Auxiliares de Farmacia

Secretaria titular: Nieves Galvez Sanchez

2.9) Modificar la composicién de las Comisiones de Seleccién de las siguientes
bolsas de trabajo, que sélo estan abiertas a la convocatoria de promocion interna
temporal, con indicacidon de los puestos afectados y de los nuevos miembros que
pasaran a ocuparlos:

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARA

Costureras Secretario titular: Juan Antonio Manzanera Gonzélez
Vocal titular: M.2 Jests Martinez Ferndndez

Gobernantas Presidenta titular: Montserrat Diaz Gomez
Secretario titular: Juan Antonio Manzanera Gonzélez
Vocal titular: M.3 Jests Martinez Ferndndez

Jardineros Presidenta titular: M.2 Dolores Ballestrin Bolea
Secretario titular: Juan Antonio Manzanera Génzélez
Vocal titular: M.a Jests Martinez Fernandez

Pelugueros Presidenta titular: M@ Dolores Ballestrin Bolea
Secretario titular: Juan Antonio Manzanera Gonzalez
Vocal titular: M.a Jesus Martinez Fernandez

Lavanderas Presidente titular: Jests Hernandez Ruiz

Peones Presidente titular: Jests Hernandez Ruiz

Pinches Presidente titular: Jests Hernandez Ruiz

Planchadoras Presidente titular: Jests Hernandez Ruiz

3.9) La presente Resolucidén entrard en vigor el dia siguiente al de su
publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

Murcia, 11 de enero de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-170118-322 www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

BORM



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	356/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de diferentes bolsas de trabajo.
	357/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se establece la celebración del sorteo previsto en el artículo 6 de la Orden de 12 de noviembre de 2002, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por la que se regula la sele
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	362/2018	Orden de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se deroga la Orden de 17 de diciembre de 2014, de la Consejería de Industria, Turismo, Empresa e Innovación, sobre aprobación de las tarifas a aplicar por Itevelesa-Agrifusa, UT
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	131/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora del Registro de Parejas de Hecho.
	Fortuna
	130/2018	anuncio de formalización de contrato administrativo. Acondicionamiento y pavimentación en Avda. Salvador Allende 2.ª Fase, incluidas en el POS-2017. 
	Molina de Segura
	137/2018	Exposición pública del padrón fiscal de la tasa anual por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales, correspondiente al ejercicio 2018 y periodo voluntario de pago.
	Ojós
	299/2018	Exposición pública del avance del Catálogo de Caminos Rurales.
	Torre Pacheco
	124/2018	Anuncio de formalización del contrato de la obra “Acondicionamiento camino de Las Gilas y aceras en C/Cartagena de Torre Pacheco”. P.O.S. n.º 54/2017”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Motor Lorente, El secano de El Raal (Murcia)
	74/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Entidad de Conservación Urbanística Coto Riñales, Calasparra
	300/2018	Notificación a propietarios de cuotas pendientes de pago.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-16T14:24:27+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-16T14:24:40+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



